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POWIATOWY URZĄD PRACY W JĘDRZEJOWIE ZAPRASZA

Osoby bezrobotne zainteresowane podniesieniem, uzupełnieniem lub zmianą kwalifikacji zawodowych 
na:
 

 – Starosta może skierować bezrobotnego na wskazane przez niego szkolenia w trybie indywidualnym
szkolenie, jeżeli uzasadni   on celowość tego szkolenia, a jego koszt w danym roku nie przekroczy 300% 
przeciętnego wynagrodzenia;

Na szkolenia w trybie indywidualnym będą kierowane wyłącznie osoby posiadające przyrzeczenie 
zatrudnienia lub zamierzające rozpocząć działalność gospodarczą  po ich ukończeniu.

Wnioski będą przyjmowane i rozpatrywane do momentu wyczerpania transzy środków finansowych 
przeznaczonych na realizację tej formy aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych.

O skierowanie na szkolenie w trybie indywidualnym mogą się starać osoby bezrobotne, które mają 
ustalony II profil pomocy.

Wniosek o skierowanie na szkolenie indywidualne wraz z załącznikiem można pobrać w siedzibie 
tutejszego Urzędu (I piętro pokój  nr 2) oraz ze strony internetowej http://jedrzejow.praca.gov.pl 
(zakładka: ).Urząd - dokumenty do pobrania – szkolenia

Wnioski można składać od dnia 09.07.2018r. w siedzibie Urzędu w pokoju nr 14 (kancelaria).

Szkolenia realizowane będą w ramach dodatkowych środków z rezerwy Funduszu Pracy na finansowanie 
w 2018 roku programu na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji 

http://jedrzejow.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
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zawodowej osób bezrobotnych w regionach wysokiego bezrobocia oraz na terenach rewitalizowanych, a 
także realizowanych w ramach Narodowego Programu Mieszkaniowego Mieszkanie Plus.

Szczegółowe informacje można uzyskać również pod nr telefonów: 41 380 23 77 lub 41 380 23 62 
 

Zachęcam osoby bezrobotne do korzystania
z wyżej wymienionej formy wsparcia

Maciej Tomczyk
Dyrektor

Powiatowego Urzędu Pracy
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